信息披露

2023/11/4

星期六

B023

Disclosure

证券代码：688325� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：赛微微电 公告编号：2023-050

广东赛微微电子股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动达1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动系广东赛微微电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“赛微微电” ）持股5%以

上股东苏州邦盛赢新创业投资企业（有限合伙）（以下简称“邦盛赢新” ）主动减持股份以及赛微微电

实施激励计划期权行权导致股东及其一致行动人持股比例被动稀释，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，邦盛赢新及其一致行动人南京邦盛聚源创业投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“邦盛聚源” ）持有公司股份比例由开始减持计划前7.2380%减少至5.8687%。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于近日收到公司股东邦盛赢新发来的权益变动告知函， 股东及其一致行动人权益变动累计超

过1%。 现将本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

单位：股

信息披露义务

人基本信息

企业名称 苏州邦盛赢新创业投资企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址

苏州相城经济技术开发区澄阳街道相城大道2900号采莲商业广场六区南侧商业用房

3楼

法定代表人 南京邦盛投资管理合伙企业（有限合伙）（委派代表：郜翀）

权益变动时间 2023年11月1日至2023年11月2日

权益变

动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份（股）

减持比例

（%）

集中竞价

2023年11月1日

至2023年11月1

日

人民币普通股 100,000 0.1200

大宗交易

2023年11月2日

至2023年11月2

日

人民币普通股 800,000 0.9600

合计 900,000 1.0800

注：

1、自2023年3月3日至2023年6月16日期间，因赛微微电股权激励行权，公司总股本由80,000,000

股增至83,330,927股，邦盛赢新及其一致行动人持股比例被动稀释。 因主动减持股份以及股份被动稀

释，邦盛赢新及邦盛聚源权益变动达到1%。

2、比例尾差为数据四舍五入所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

苏州邦盛赢新

创业投资企业

（有限合伙）

持有股份 5,674,623 7.0933 4,774,623 5.7297

其中：无限售流

通股

5,674,623 7.0933 4,774,623 5.7297

南京邦盛聚源

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

持有股份 115,812 0.1448 115,812 0.1390

其中：无限售流

通股

115,812 0.1448 115,812 0.1390

合计

持有股份 5,790,435 7.2380 4,890,435 5.8687

其中：无限售流

通股

5,790,435 7.2380 4,890,435 5.8687

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股份被动稀释及主动减持，系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响，亦不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不触及要约收购，不涉及资金来源，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

广东赛微微电子股份有限公司董事会

2023年11月4日

证券代码：600255� � � � � � � � � �证券简称：鑫科材料 编号：临2023-068

安徽鑫科新材料股份有限公司

九届十二次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料” 或“公司” ）九届十二次董事会会议于2023年11

月3日以现场和通讯相结合方式在芜湖总部会议室召开。会议通知以专人送达、微信及电子邮件方式发出。 会

议应到董事7人，实到董事7人。会议由董事长宋志刚先生主持，公司部分监事和高级管理人员列席了会议。 会

议召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

会议经充分讨论后表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体上披露的 《关于续聘会计师事务所的公告》（公告编号：临

2023-070）。

本议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：同意7票，弃权0票，反对0票。

二、审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》。

为进一步完善公司治理，落实独立董事制度改革相关要求，提高公司规范运作和科学决策水平，结合公司

实际情况，根据《上市公司独立董事管理办法》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一规范运

作》等有关法律法规，公司对《公司章程》进行了修订。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体上披露的《关于修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：临